МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

       297213, ул.Львовская -8 , с.Черноземное Советского района Республики Крым

ОГРН 1149102176299              телефон: 9-67-16        e-mail: school sovetskiy-raion6@crimeaedu.ru

                                                                              ПРИКАЗ

                        30.08.2023г.                                   с. Черноземное                                 №  138-ОД

Об организации внутренней системы

  оценки качества образования в

МБОУ «Черноземненская СШ»

 на 2023-2024 учебный год

На основании пункта13части  3статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012№273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии приказа Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым от 07.04.2021 г. № 566 «О внесении изменений в приказ

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 19.10.2017 г. № 2638», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в МБОУ

«Черноземненская СШ»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников проведения процедур ВСОКО на 2023-2024 учебный год:

 Руководитель рабочей группы:

 Прущак Вадим Иванович, директор школы

 Члены рабочей группы:

- Клименко Валентина Витальевна – заместитель директора;

-  Нелида Ирина Владимировна- советник директора по воспитанию;

-  Беляева Екатерина Вячеславовна- педагог-психолог;

        - Прущак Нина Александровна-руководитель  МО учителей  начальных классов;

        -Федорова Наталья Викторовна- руководитель  МО учителей  социально-гуманитарного цикла;

        - Кинаш Надежда Георгиевна - руководитель  МО учителей  естественно-математического цикла.

2. Утвердить план проведения процедур ВСОКО на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор школы                                                          В.И.Прущак

                          С приказом ознакомлены:                                            В.В.Клименко

                                                                                                                   И.В.Нелида

                                                                                                                   Е.В.Беляева

                                                                                                                   Н.В.Федорова

                                                                                                                   Н.А.Прущак

                                                                                                                   Н.Г.Кинаш